<sup>a-a</sup> *in margine adscriptum*

## N. 2688

***Opitius Pallavicini Ioanni Vladislao Przerembski,  
archidioecesis Gnesnensis***

*Cracoviae, 6 III 1684*

*Dat ei<sup>1</sup> dispensationem extra tempora ad presbyteratum ob necessitatem ecclesiae sub titulo Sancti Iacobi in Dąbrowa<sup>2</sup>, in archidioecesi Gnesnensi.*

***Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum:*** *ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 163v.*

## N. 2689

***Memoriale nomine prioris canonicorum lateranensium Cervinscensis  
Adami Małowieski nuntio O. Pallavicini exhibitum***

*Cracoviae, 8 III 1684*

*A. Małowieski, prior canonicorum lateranensium Cervinscensis, rogavit nuntium, ut potestates suas ampliaret, quae enumerantur in decreto Tribunalis*

<sup>1</sup> Cf. ANP XXXIV/7, N. 2202.

<sup>1</sup> Ioannes Vladislaus Przerębski (Przerembski, †1704), filius Nicolai, die 25 III 1684 diaconus factus est die 26 III 1684 et sacerdos in cathedra Cracoviensi; annis posterioribus canonicus Varsaviensis et Cracoviensis, cantor Gnesnensis (1691), referendarius regni inde ab anno 1691 (vel 1688); cf. AKMKr., LiberOrd. 5 f. 159r.; *Urządnicy centralni...*, p. 139.

<sup>2</sup> Sermo esse videtur de vico Dąbrowa Zielona in decanatu Radomscensi, qui tum fuit. Prima mentio de ecclesia parochiali facta est anno 1464. Novam ecclesiam latericiam anno 1554 fundavit parochus et Stanislaus Dąbrowski, possessor vici et canonicus Cracoviensis; cf. SGKP I, p. 921.

*Nuntiaturae sub die 17 XI 1681, ut ei liceret revocare eos, qui iam diu extra monasterium sunt: Nicolaum Zaleski, praesidentem residentiae ad ecclesiam Sancti Georgii Varsaviensis et vicarium in Blonie Antonium Balicki. Nuntius petenti satisfecit.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 163v.*

Memoriale Ill.mo D.no Nuncio exhibitum.

Ill.me et Rev.me D.ne Domine Patrone Colendissime

Exponit humiliter V.rae Ill.mae Celsitudini Rev.dus Pater Adamus Małowski<sup>1</sup>, prior monasterii Cervenensis Ordinis Canonicorum Regularium Lateranensium, qualiter ipse per decretum Sacri Tribunalis V.rae Ill.mae Celsitudinis in officio priorali dicti monasterii Cervenensis manutentus extiterit, sibi tamen iniuncto ne pro interim Religiosos quoscumque vicariorum munere fungentes, qui in causa contra eundem supplicantem, seu in alia contra Ill.mum et Rev.mum Dominum Boguslaum Leszczynski<sup>2</sup> partem fecerint, ad abbatiam Cervenensem aut alia loca avocet, aut transmigrare faciat invitos, nisi re cum Ill.ma et Rev.ma Celsitudine V.ra communicata, et in omnibus prout ex decreto diei 17 mensis Novembris 1681. Verum quia Ill.me et Rev.me Dominatio-  
ne ratio boni ordinis servandi et disciplinae Regularis custodiendae exposcit, quatenus Religiosi Patres Nicolaus Zaleski assertus praesidens residentiae ad ecclesiam Sancti Georgii Varsaviensem<sup>3</sup>, et Antonius Balicki, vicarius Błonensis<sup>4</sup> a triennio, et plus extra monasterium Cervenense degentes revocentur, quae revocatio obstante praemissa in dicto decreto clausula per eundem Rev.dum Patrem Priorem Cervenensem fieri nequit. Supplicat proinde superscriptus Pater Prior suo et aliorum dicti monasterii a consiliis Patrum nomine, quatenus sibi facultatem revocandi dictos Religiosos a monasterio diurne degentes V.ra Ill.ma et Rev.ma Celsitudo dignetur concedere et impartiri. Quam Deus ter optimus maximus incolumem conservet quam diutissime.